Отчетно-выборная конференция

Татарской республиканской организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 декабря 2019г.                                  г.Казань                                                 № XXI
	О выдвижении кандидатуры для избрания

на должность Председателя Профсоюза

работников народного образования и науки РФ

В соответствии с Порядком выдвижения кандидатур на должность Председателя Профсоюза работников народного образования и науки РФ, утвержденным постановлением Центрального Совета Профсоюза от 9 ноября 2018г. № 5, отчетно-выборная конференция Татарской республиканской организации Профсоюза работников народного образования и науки постановляет:

Выдвинуть МЕРКУЛОВУ Галину Ивановну на должность Председателя Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.
	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров